f) Preu del contracte o contractes successius similars l’exercici precedent o durant els  
dotze mesos previs

No consta contracte similar en l’exercici precedent ni durant els darrers dotze mesos.

g) Finançament i consignació pressupostària  

El  finançament  de les  obligacions  econòmiques  derivades del  compliment  del  contracte:
cinquanta-tres mil set-cents vint-i-quatre euros (53.724,00 €), inclòs l’IVA, es farà amb càrrec
a l’aplicació  pressupostària  6533.16002.20400 del  Pressupost  Municipal  dels  anys  2025,
2026, 2027, 2028 i 2029:

Durada inicial

Any Durada Despesa

2025 4 mesos 4.477,00 €

2026 12 mesos 13.431,00 €

2027 12 mesos 13.431,00 €